: Sery, i
Dete eMinazion; Dirigenzialf
'Trasmr:c 3{}& £y T
{
\,

ml\é\

1 (t‘sp ucl “"1210

L'isin Lrulior,
¢ Am
i Sz‘r 'SIP""\O

Annoiaia al regisiro generale
Oggetto : Autorizzazione missione a Palermo alla

N. 1822 Doitt.Cettina Farina ¢ all’ Arch. Enza Battaglia per la
‘ partecipazione all’incontro PIT e PIR c/o CERISDI
Indata 2 § SET 2008 a Palermo del 27/09/06.

N° 43 Settore PIT
Data 26-09-2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2006... card39- & DENOM.......dded ,6 e 127 /} 4

FUNZ..9.9 SERV...0./ INTERV......0. ...

L RAGIONEERE APO
“dec/

L’anno 2006, il giorno ventisei del mese di settembre, nell’ufficio del Settore P.I.T
il Dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla ha adottato Ia sSeguente determinazione:



11 sottoscritto dirigente Ing. Michele Scarpulla:

Premesso che: a mezzo fax, ¢ pervenuta la convocazione per un incontro regionale sullo stato

della progettazione integrata ( PIT e PIR) attivata sul territorio regionale, alio scopo di fare il punto

sullo stato di maturazione degli strumenti previsti dal POR, che si tiene mercoledi 27 settembre
2006 alie ore 12,00 a Palermo presso la sede del CERISDI , via Utveggio;

Considerato : per quanto sopra, di autorizzare alla partecipazione I’Arch. Enza Battaglia ¢ la

Dott.ssa Cettina Farina ,collaboratrice esterna deil’ Agenzia di Sviluppo, accompagnate dall’autista,

con mezzo comunale;

Che per tale missione occorre impegnare la somma presumibile di 50,00 euro per il pasto;

Visto Uart. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto Iart. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi comunali;

Y

LI

DETERMINA

Per quanto specificato in premessa, autorizzare 1" Arch. Enza Battaglia ¢ la Dott.ssa Cettina

Farina a recarsi a Palermo giorno 26 scttembre 2006;

Impegnare la somma presunta di 50,00 euro per spese & vitto ¢ missione al ¢ __)(059'3
Funz. 9§ Serv. 04 Etd 5 Bil.2006 (imp. 0 124/0 7:

Provvedere con separato atto alla liquidazione.
Parte integrante: fax di convocazione.

1! Dirigent

( Ing. Michele la)

Vistd
#l dirigentie d=l I° setiore
Per o m v ioighe

1 gem Gonrate il Sin

Ragusa, 1. Z(’f)_c_’fff) é

{

Y,



SETTORE FINANZA E CONTARILITA’
Si attesta la regolaritid contabile di cui all’arxt. 53, co.l della
legge 142/90.

II. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- 81 attesta la ccpertura finanziaria

N Al O I1, RESPONSARTLE DI ONERIA
racusa. 1004 100 b e g/j/@u,(%l )
{

- Il sottoscritto Messc comunale attesta di avere pubblicate in
data cdierna, all’Albo Pretoric, pexr la durata di gioxni
sette, copia delia suestesa determinazione dirigenziale, = di
averne trasmesso copla, rispettivamentse, al Sindaco ed al

Segretarioc Generale.
1L S50 CCMUN.
//szwvéﬂéﬂj‘ i

Il sottoscritto Messo comunale attesta il csmpipento del
suindicate periodo di pubblicazione e cicé dal ,f.f§26.al..£:7{ﬁ{“95/

.........

IL MESSO CCMUNALE




